Instytut Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie


PLAN MODUŁU SPECJALNOŚCI
Badawczo-rozwojowa
……………………………………………….
(nazwa specjalności)
Semestr I : 
Zajęcia dydaktyczne 
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Laboratorium filozoficzne cz.1        

(realizacja projektu badawczego)
	
	
	
	15
	
	
	
	15
	Zal + oc.
	1

	Wykład autorski I 

(wybierany z listy proponowanej przez IFiS) 
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+oc 
	2

	Wykład autorski II 

(wybierany z listy proponowanej przez IFiS)  
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+oc 
	2

	Konwersatorium filozoficzne I 

(wybierany z listy proponowanej przez IFiS) 
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	Konwersatorium filozoficzne II 

(wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	
	60
	
	60
	15
	
	
	
	135
	
	11


Semestr II : 
Zajęcia dydaktyczne 
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Laboratorium filozoficzne cz. 2
(realizacja projektu badawczego)
	
	
	
	20
	
	
	
	20
	Zal + oc.
	1

	Wykład autorski III (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+oc
	2

	Wykład autorski IV (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+oc 
	2

	Konwersatorium filozoficzne III (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	Konwersatorium filozoficzne IV (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	
	60
	
	60
	20
	
	
	
	140
	
	11


Semestr III : 
Zajęcia dydaktyczne 
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Wykład autorski V (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+ oc
	2

	Wykład autorski VI (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+ oc 
	2

	Konwersatorium filozoficzne V (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal+ oc.
	3

	Konwersatorium filozoficzne VI (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal+ oc.
	3

	
	60
	
	60
	
	
	
	
	120
	
	10


Semestr IV : 
Zajęcia dydaktyczne 
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Wykład autorski VII (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	zal+ 

oc
	2

	Konwersatorium filozoficzne VII (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	Konwersatorium filozoficzne VIII (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	Konwersatorium filozoficzne IX (wybierany z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc
	3

	
	30
	
	90
	
	
	
	
	120
	
	11




